
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від «  15  »   серпня   2017 року                                                             № 371

Про розгляд скарги по справі
про адміністративне правопорушення
гр. Бондарчук М.Б.

Розглянувши  скаргу  на  постанову  адміністративної  комісії  при
виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради від 25 квітня 2017 року
щодо  притягнення  гр.  Бондарчук  Марини  Борисівни  до  адміністративної
відповідальності  за  порушення  вимог  підпункту  15  пункту  9  розділу 5  та
підпункту  2  пункту  7  розділу  6  Правил  благоустрою  м.  Кіровограда,
затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 05 червня 2012 року
№ 1710, (на прилеглій території ТОВ “Апріка”, яке знаходиться за адресою:
вул. Велика Перспективна, 28-б, самовільно нанесли механічне пошкодження
дереву,  а  також  дане  підприємство  тривалий  час  не  очищує  від  сміття
дощоприймальний  колодязь),  за  що  передбачається  адміністративна
відповідальність  за  ст.  152  Кодексу  України  про  адміністративні
правопорушення,  виконавчий  комітет  Кіровоградської  міської  ради
встановив,  що  дійсно  протоколи  про  адміністративне  правопорушення  від
10.04.2017  р.  №  89,  522  були  складені  спеціалізованою  інспекцією  з
порушенням, а саме не на відповідальну особу, оскільки Бондарчук М.Б. на
момент виявлення правопорушення не працювала в ТОВ “Апріка”, про що
свідчить довідка з даного підприємства від 13.07.2017 р., додана до скарги.

Дослідивши матеріали справи та керуючись ст. 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», п. 1 ч. 1 ст. 288, п. 3 ч. 1 ст. 293 Кодексу
України  про  адміністративні  правопорушення,  виконавчий  комітет
Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

Скасувати  постанову  №  177/04–ак,  яка  винесена  25.04.2017  р.
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської
ради, та закрити справу, порушену проти гр. Бондарчук М.Б.

Секретар міської ради     А.Табалов

Чорноконь 24 05 30


